
Zestaw integracyjny Kajo 3
nr katalogowy: K1003

Opis

Urządzenie integracyjne dostosowane dla dzieci poruszających się na wózkach inwalidzkich.

Konstrukcja wykonana jest ze stali nierdzewnej, odpornej na warunki atmosferyczne i intensywne użytkowanie. Rury zakończone są kulistymi elementami
dekoracyjnymi. Zestaw zawiera podest z bezpiecznymi wjazdami, na którym znajduje się kilka tablic wielofunkcyjnych, które bawią, uczą i pobudzają
wyobraźnię. Znajdziemy tutaj m.in. tablicę manipulacyjną ze ślimakiem motorycznym, tablicę do rysowania kredą, z zegarem, czy panelem dźwiękowym. Obok
podestu znajduje się zjeżdżalnia, która połączona jest z dwoma panelami ze stolikami, które idealnie sprawdzą się w roli sklepiku z ladą. Wszystkie urządzenia
na plac zabaw (nie dotyczy ławek, koszy na śmieci oraz stojaków rowerowych) posiadają certyfikat potwierdzający zgodność z normą PN-EN 1176-1:2017-12
i PN-EN 1176-3:2017-12 wydany przez jednostkę certyfikującą akredytowaną przez PCA lub równoważną jednostkę zagraniczną. Certyfikat musi być ważny
na dzień składania ofert. Do oferty powinien być załączony certyfikat oraz karta techniczna urządzenia. Przedstawiony rysunek produktu stanowi integralną
część opisu – produkt musi być zgodny z przedstawionym wyglądem.

Urządzenie zawiera

2 podjazdy,
7 tablic sensorycznych w tym 2 dźwiękowe,
tablicę do rysowania kredą,
zjeżdżalnię,
trap wejściowy,
panel z kółkami (liczydło),
2 panele ze stolikiem,
3 podesty.

Dane techniczne

Wymiary urządzenia (LxWxH): 6,36 x 6,91 x 2,24 m
Strefa bezpieczeństwa: 9,91 x 9,36 m
Wysokość swobodnego upadku: 0,59 m
Certyfikat potwierdzający zgodność z normą PN-EN 1176-1:2017-12 i PN-EN 1176-3:2017-12 wydany przez jednostkę akredytowaną
Dopuszcza się różnice wymiarów nie większe niż +/- 5%

Materiały

Konstrukcja urządzenia wykonana ze stali nierdzewnej AISI 304,
Tablice edukacyjne wraz z muzycznymi wykonane z tworzywa HDPE 15 mm.

Przedstawione rysunki produktu mogą nieznacznie różnić się od rzeczywistego produktu.
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